Hat sahasında ise Hattat Hâfız Osman'ın öncülüğünde genellikle Hz. Muhammed'in hilyesi levhalaştırılmıştır (Derman 1998: 47).

Hanyalı Nûrî

Adı kaynaklarda Osman, Osman Nûrî, Nûrî Osman, Osman Emin, Nûrî olmak üzere beş farklı şekilde geçen şair, şiirlerinde Nûrî mahlasını kullanmaktadır (Aydın 2015a: 5). Hanyalı Nûrî, H. 1172/ M. 1758-1759 senesinde Girit Adası'nın Hanya şehrinde doğmuştur (Barbaroszâde: 148b).

Nûrî, yetmiş yedi yaşında vefat eden Kolağası Ahmed Bey'in oğludur (Tuman 2001: 1110). Annesi ise, Nûrî'den iki sene sonra yani H. 1232/ M. 1817'de vefat etmiştir (Barbaroszâde: 150a). Nûrî'nin düştüğü tarih şiirlerinden anlaşıldığına göre; Emetullah, Hamide ve Ahmed Said Bey olmak üzere üç kardeşi vardır. Bu durum Nûrî'den sonra vefat eden kardeşlerinin olabileceğini göstermektedir. Evlendiği bilinen Nûrî'nin çocuğu olmamıştır.